ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                          Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Ch  tr  n    u t     u ch nh     sun

Dự án: SỬA CHỮA NHÀ LÀM VIỆC UBND HUYỆN

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/06/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/04/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Quyết định số 8016/QĐ-UBND ngày 01/11/2021 của Chủ tịch

UBND huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Chủ trương đầu tư công trình: Sửa

chữa Nhà làm việc UBND huyện;

Căn cứ Quyết định số 8710/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 của Chủ tịch

UBND huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây

dựng & Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Sửa chữa Nhà làm việc UBND

huyện;

Căn cứ Văn bản số 1148/UBND-XD ngày 20/07/2022 của UBND huyện Tuy

Phước về việc cho chủ trương bổ sung một số nội dung công việc thuộc công trình:

Sửa chữa Nhà làm việc UBND huyện;

Theo đề nghị của  iám đốc Ban Quản l  dự án ĐTXD&PTQĐ huyện tại Tờ

trình số 529/TTr-BQL ngày 16/08/2022 và của Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện tại Báo cáo số 374/BC-PTCK  ngày 15/08/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Đ  u 1. Phê duyệt Chủ tr  n    u t     u  h nh     sun  d   n: Sửa  hữa

Nhà làm v ệ  UBND huyện, vớ      nộ  dun  nh  sau:

1. Nộ  dun     sun  quy m    u t :

- Nhà làm v ệ  3 t n : Xử lý  hốn  thấm và l t lạ  n n  ạ h phòn  vệ s nh

t n  2; Lắp v  h   ửa nhôm d ớ    m   u than  t n  1; Phun PU lan- an   u

than    hế d a  tủ   n  hồ s    àn  hế salon; Thay lạ  toàn  ộ  hốt  ửa và mó    ó

 ửa      ửa s ; Đón  tr n thạ h  ao một số phòn  làm v ệ  t n  1  t n  2; Thay

mặt  àn t ếp kh  h ở sảnh t n  1  lắp  ặt  hế n ồ  phòn  Chủ tị h; Lắp  ặt một số

th ết  ị   ện  n ớ   ho     phòn  làm v ệ  và phòn  vệ s nh.

- Nhà kh  h và nhà xe: S n lạ  toàn  ộ t ờn   trụ   ột  d m  tr n  ên n oà

nhà.

- Nhà  ảo vệ: S n lạ  toàn  ộ t ờn   trụ  ột  d m  tr n tron  và n oà  nhà.

- Đà  n ớ : S n lạ  toàn  ộ  à  n ớ   ằn  s n n ớ  1 lớp lót  2 lớp phủ.

2. T n  mức   u t  sau kh     u ch nh     sun :

ĐVT: 1.000 VNĐ

T

T
Nộ  dun

Đã phê duyệt

theo QĐ số

8016/QĐ-UBND

ngày 01/11/2021

G á trị

   sun

T n  mức

  u t

   u ch nh

   sun

1 CP xây dựng 999.640 +924.104 1.923.744

2 CP QLDA 34.448 +28.950 63.398

3 CP TVĐTXD 107.561 +90.424 197.985

4 CP khác 7.514 +181 7.695

5 CP dự phòng 57.488 0 57.488

 T n  cộn  1.206.651 +1.043.659 2.250.310

3. C  cấu n uồn vốn và khả năn  cân  ố  n uồn vốn   u t :

- C   ấu n uồn vốn: Vốn n ân s  h huyện và     n uồn vốn hợp ph p kh  .

- Khả năn   ân  ố  vốn: Theo kế hoạ h   u t   ôn    a   oạn 2021 - 2025.

4. Địa   ểm thực h ện dự án: thị trấn Tuy Ph ớ   huyện Tuy Ph ớ .

5. Thờ    an thực h ện dự án: Năm 2021 - 2022.

6. Các   ả  pháp t  chức thực h ện:

- Cấp quyết  ịnh   u t : UBND huyện Tuy Ph ớ .

- Chủ   u t : Ban Quản lý d   n ĐTXD&PTQĐ huyện Tuy Ph ớ .

- Ph  n  thứ  th   h ện: Theo quy  ịnh h ện hành  ủa nhà n ớ  v  quản lý

  u t  xây d n .

7. C   nộ  dun  kh   vẫn   ữ n uyên theo Quyết  ịnh số 8016/QĐ-UBND

ngày 01/11/2021  ủa Chủ tị h UBND huyện Tuy Ph ớ .

Đ  u 2. Quyết  ịnh này    u  h nh     sun  Quyết  ịnh số 8016/QĐ-UBND

ngày 01/11/2021  ủa Chủ tị h UBND huyện. Giao G  m  ố  Ban Quản lý d   n

ĐTXD&PTQĐ huyện  ó tr  h nh ệm t   hứ  th   h ện Quyết  ịnh này theo  ún

    quy  ịnh h ện hành v    u t  xây d n .

Đ  u 3. Ch nh Văn phòn  HĐND&UBND huyện, Tr ởn  phòn  Tà   hính

- Kế hoạ h huyện  Tr ởn  phòn  K nh tế & Hạ t n  huyện  G  m  ố  Ban Quản lý

d   n ĐTXD&PTQĐ huyện và Thủ tr ởn         quan    n vị l ên quan  hịu

tr  h nh ệm th  hành Quyết  ịnh này k  t  n ày ký./.

Nơi nhận:                                                                             CHỦ TỊCH
- Nh  Đ  u 3;

- L u HS (9);

- L u VT.K3. T15.

                                                                                Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T10:54:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T14:16:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T15:07:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T09:30:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T09:30:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T09:30:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T09:31:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!